
ALBSAFETY
PasqYra e Performancds

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyr1s

13.11.2016

Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
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* ^-rr,,-- -^- alu+irrifafi i chfrrrfiizimif 29 10,474,952 2,067,771

t
30

milza dha a kanifaliztlar 31

32

F
t e erdnilra re flera re Sn trvlez
-I.l-_^-x iha ma*ariata +A k^hcrrmrrach 33 -6.914,618 -1,443,788
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1
@u ka interesa piesemarrese (paraqitur

ve.mAs li anltutra! noa ni6sitd ekonomike brenda grupit)
38.1

@ dhe huatd etiera pies€ e aktiveve afatgiata
lnaranitr rr tla.ma. fF erdhrrat noa niesitd ekanomike brenda grupit)2 38.2

iffiu ra t6 tiera t6 ngiashme (paraqitur

ttA.mA. ti artltutrat noa nilsitd ekonomike brenda qrupit)
38.3

nanciare te mbaitura si 39

6L-^--!-^ G-^^^iara 40 35,203 22,065

@npenzime t6 ngiashme (paraqitur ve7mas
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F!4i-i tU'.-Li- ^ rri*i+ 44 1.579,398 270,784
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I nte re s at i o-ko ntro I I u e s e 45.2

Pasqyra e te Ardhurave Giitheperfshir€se

2016 2015
\lr
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litimi/f umbj? g vitit .. .

Te ardhura tE tiera qiithePa

46 1.579,398

irfshirEse per vitin:
i*; ; h^h6r.lhAc no rronrimtari tA ht

46.1
46.2

-la+aiala maloriale 46.3
mhaiir rra nAr ehitia 46.4

aii{hAnArfehirA iesemarriet 46.5

l-otali i te ardhul?ve te tjera gjitheperfshirEst lelv!!!1 47 0 0

Totali tte ardhurave qiitheperfshirEse PilG. 48 1.579.398 0

s' 49Totali i te ardhurave/humbjeve g

Pranari5l e nidsisd ekoru .,1 \srr. 49.1

I nl e. re s a t i o-ko n tro I I u e # t* t 49.2
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ALBSAFETY
Pasqyra e te Mjeteve MonetareFluksit

(metoda indirekte)

13.11.2016
Fluksii Monetare nga/(p6rdorur nd) aktivitetin e

Fitim/Humbjaevitit
pdr sh penz i met jo monetare:

Shpenzimet p1r tatimin mbi fitimin

Shpenzime konsumi dhe amoftizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Fl u ksi i mjeteve moneta re i p6 rfsh i 16 n6 aktiv itetet rnyesfuese:
Fitim shitja e aktiveve afatgjata materiale

nd aWvet dhe detyrimet e shfryt1zimit:

R1nie/(nitje) nE td at e arkdtueshme dhe td tjera
Rdn ie/(rritje) nd inventard

'rdnie) nd detyrimet e 1,341,827
Rritje/(rdnie) nd tme p6r punonjdsit

Mjete monetare neto nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e shfrytEzimit
Fluksi i Monetare nga/(p6rdorur nd) aktivitetin e investimit

Para neto td p1rdorura e filialeve

Para neto rc arketuara nga shitja e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkdtime e aktiveve afatgjata materiale
pdr blerjen e investimeve td

Ark1time nga shitja e investimeve te tjera

Divident€ td ark1tuar

monetare neto nga/(p6rdorur aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare r nE) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkdtime emetimi i aksioneve td pdrdorura si kolateral
Hua t6 arkdtuara

Pagesa e kostove td transaksionit q6 lidhen me kreditT dhe huat6

e aksioneve tE veta

e aksioneve td p€rdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagesd e detyrimeve td financiare

lnteres i paguar

Dividende td

monetare neto nga/(p6rdorur nd) aktivitetin e financimit

nie) neto nd mjete monetare dhe ekuivalent6 t6
monetare dhe eku monetare md l janar 2014

re md 31 dhjetor 2015
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